— ММ Гутверждении расчёта размера стоимости горячего питания обучающихся по 06

! Г зовательным программам начального общего образования в Муншшпальны; [

ЧЕ 2. Директору муниципального казённого учреждения муниципального ,;

! Н
Ё Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
' МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР.

’ ПРИКАЗ

31 АВГ 2020

т. Краснодар '

б утверждении размера стоимости горячего питайия обучающихся%’
| образовательным программам начального общего образования B
| муниципальных образовательных организациях муницишшыюго б

образования город Краснодар на 2020 год для определения объёма 1! 1" i
субсидии на иные цели | i РЁ '

\4„

И |. \ ! В соответствии с приказом департамента образования администргщш Ы

,муниципэ.пьного образования город Краснодар от 31.08.2020 № 1159 «qu ,

! ” азовательным программам начального общего образования в муниципальн
! образовательных. организациях муниципального образования город Краснода

(И на 2020 год» приказываю: ш!

It 1. Утвердить размер стоимости горячего питания обучающихся по обра :

образовательных организациях муниципального образования город Краснода] __:

I \, на 2020 год для определения объёма субсидии на иные цели: Ё

' 3 ‚ - для обучающихся в первую смену стоимость завтрака — 66,53 рубля '

О - для обучающихся во вторую смену стоимость обеда — 93,14 рубля. ! !

‘‹' образования администрации муницинального образования город Краснодар›:г '

!, Ю.В. Степочкиной при расчете объёма субсидии на иные цели на оргвнизац‚

`бесплатного горячего питания обучающихся по образовательным программ:

Й Началъного общего образования в муниципальных образовательных орг:інйза

4] циях муниципального образования город Краснодар на 2020 год РУковочство’- g

;! ваться настоящим приказом. i Н

|

T

теля директора департамента образования Л.А.Попову.
!

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замеёти Т
Н

!

it il
l

T ‚ й
! Директор департамента №\З^/_ А.С.Некрасов *

. [

Нзь В